DEORO, pro Petoto nonnulli usurparunt, επιλίπω, & Deoratum pro petorato scriperunt, ut Pompejus Festus restatur.

DEORSUM, Ἡ Sursum. { *עַל טַל temattâh. וּלְמַ*. GALL. Contrebâs, en allant en bas. ITAL. Ingiu, di sotto. GERM. Nidersich/vundersich. HISP. Hazia baxo. ANGL. Downward, beneath, a lowe. { Plaut. Amphitr, Devolant angues jubati deorsum in impluvium duo. Idem *Aul. sc. 4.*

a. 2. Si deorsum comedent quicquid coixerint ( in puteo coqui.) Ibid. sc. 6. a. 2. Ego me deorsum duco ex arbore. Et Senec. cap. 11. de *tranquill.* Sursum ac deorsum res eunt. Cicer. 1. *de nat.* Deor. Ait atomum, quum pondere & gravitate directo deorsum feratur, declinare paululum. ¶ Capiuntur tamen atabo pro Ultro, citroque, ἀναργέναι, ἀναργάναι. Terent. *in Eunuch.* Sex ego te totos Parmeno hos incenses quietum reddam, ne sursum deorsum cursites. Tractum ab Athenarum situ, cuius portus in imo, urbs vero in editiore loco sita erat. Modò trysyllabum, modò dissyllabum ponitur à poëtis. Lucr. lib. 2.

*Quin vacuum per inane deorsum cuncta ferantur.*

Ibidem,

*Corpora quum deorsum rectum per inane feruntur.*

DEOSCULÖR: Oscular. { *ψυχη naschák.* φίλια, καλαφίλια. GALL. Baiser. ITAL. Baciare. GERM. Küssen. HISP. Besar. ANGL. To kiss. { Matt. lib. 8. Hos amplectitur, hos deoscular.

DEPACISCOR, eris, sive depeciscor: Paciscor. { *חַיְה iahādh,* *כִּי kijam.* οὐλήν. GALL. Faire paixion, accorder ensemble, convenir, traiter, transiger. ITAL. Pattuire, far patto. GERM. Ein vertrag oder pact machen. HISP. Hazer pacto. ANGL. To mak a eonvenant or league. { Cicer. *pro Sext. Rose.* Ipse sibi tria prælia depactus est. Idem 3. *Verr.* Nec ante dimissus, quam ad conditiones ejus depactus est. Cicet. Attic. In quo non extimesco periculum; quum enim tot mala impendeant, cur non honestissime depacisci velim? Terent. *in Phorm.* Ita me dii ament, ut mihi licet tandiu, quod amo, frui: jam depacisci mortem cupio. Quidam tamen in omnibus hisce locis depacisci legunt, & depetus, ut differat à depaltus, quod participium est à depango. Apud Gell. *cap. 1. lib. 20.* legitur Depacisci.

|| Depactio, pacis confederatio. Gloss. vet. A.L. ||

Depactus, partic. à Depaciscor, vel Depactus, à Depeciscor. οὐλήν. Ulp. in *I. de generaliter, §. 1. ff. de calumniatorib.* Hoc igitur edicto tenetur etiam is qui depactus est. Depactus autem dicitur turpiter pactus. Quædam exemplaria legunt Depaltus.

D:palatio, ut dierum depalatio, i. accretio & incrementum. Quod sumptum ex horologiorum ratione. Nam cum eis cuneos modò adjicerent, modò detraherent, diminutione dierum conveniret adjectio cuneorum, incremento detractio, depalatio, seu cuneorum remotio, amplificationem dierum significabat. Vide Vitruv. lib. 9.